Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

Minimotos

Prova

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:46:53

Papanduva 1,100 Km

09/03/2019 14:45
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I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(17) ZION BERCHTOLD
T 1:24.307 3623 4:48:26.636
2 1:20.684 4:49:47.320
3 1:21.238 +0.554 4:51:08.558
4 1:23.125 +2441 4:52:31.683
5 1:21.513 +0.829 4:53:53.196
6 1:21.821 +1.137 4:55:15.017
7 1:22.972 +2.288 4:56:37.989
8 1:22.943 +2.259 4:58:00.932
(102) HENRIQUE GRIAO
T 1:26.925 +5.562 4:48:29.195
2 1:23.376 +2013 4:49:52.571
3 4:51:13.934
4 1:21.754 +0.391 4:52:35.688
5 1:21.953 +0.590 4:53:57.641
6 1:22.058 +0.695 4:55:19.699
7 1:23.630 +2.267 4:56:43.329
8 1:23.580 +2217 4:58:06.909
(93) LUAN GABRIEL MARCELINO DA SILV
T 1:24.531 +1.074 4:48:25.789
2 1:24.204 +0.747 4:49:49.993
3 1:23.945 +0.488 4:51:13.938
4 1:23.888 +0431 4:52:37.826
5 4:54:01.283
6 1:24.585 +1.128 4:55:25.868
7 1:32.648 +9.191 4:56:58.516
8 1:27.051 +3.59%4 4:58:25.567
(12) DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN
T 1:32.630 +0.406 4:48:37475
2 1:33.522 +1.298 4:50:10.997
3 4:51:43.221
4 1:33.611 +1.387 4:53:16.832
5 1:33.966 +1.742 4:54:50.798
6 1:33.399 +1.175 4:56:24.197
7 1:35.921 +3.697 4:58:00.118
8 1:34.246 +2022 4:59:34.364
(261) JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA
T 1:39.625 +4848 4:48:42.973
2 1:36.882 +2.105 4:50:19.855
3 1:36.241 +1.464 4:51:56.096
4 1:34.800 +0.023 4:53:30.896
5 1:39.267 +4.490 4:55:10.163
6 1:37.132 +2.355 4:56:47.295
7 4:58:22.072
(218) PABLO GABRIEL ALVES NEVES
T 1:54.453 +8441 4:48:58.728
2 1:53.135 +7.123 4:50:51.863
3 1:47.263 +1.251 4:52:39.126
4 1:49.309 +3.297 4:54:28.435
5 1:51.220 +5.208 4:56:19.655
6 4:58:05.667
(51) MANOEL LUIZ NETO
T 2:02.626 +17.669 4:49:07456
2 1:46.349 +1.392 4:50:53.805
3 2:00.580 +15.623 4:52:54.385
4 1:49.726 +4.769 4:54:44.111
5 1:44.957 4:56:29.068
6 1:46.036 +1.079 4:58:15.104

Volta Volta Tm Diff Horadodia Volta
(10) HAYANE DA LUS
1:59.842 4:49:07.806
2 2:04.697 +4.855 4:51:12.503
3 2:02.797 +2.955 4:53:15.300
4 2:05.263 +5421 4:55:20.563
5 2:07.234 +7.392 14:57:27.797
6 2:07.171 +7.329 4:59:34.968
(13) TOMAS NEGRELLO DE MELO
1 2:08.122 +16.414 4:49:14.878
2 2:00.110 +8.402 4:51:14.988
3 2:00.952 +9.244 4:53:15.940
4 2:02.029 +10.321 4:55:17.969
5 4:57:09.677
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